

Расходная накладная № 55 от 06 мая 2022 г.

Поставщик: ИП Курсанов М.Р., "Центр Теплых Полов", Н.Новгород, ул. Белинского
д.43, телефон: 8 (831) 4143762, сайт www.profi-nn.ru, e/mail:
2784678@mail.ru, Viber/Telegram/WhatsApp: +70632306280

Покупатель: **Магазин розница**

№	Товар	Количество	Цена	Сумма без скидки	Скидка (наценка)	Сумма
1	Система антиобледенения ELECTROLUX EACO 2-30-1700 (комплект)	1 шт.	9 000,00	9 000,00	1 800,00	7 200,00
2	Кабель нагревательный саморегулирующийся GR30-2 CR, 30Вт/м	34 м.	360,00	12 240,00	2 448,00	9 792,00
3	Комплект клеевой для муфтирования LAVITA	2 шт.	300,00	600,00	120,00	480,00
4	Термостат terneo rk32 с датчиком	1 шт.	4 736,00	4 736,00	947,20	3 788,80
5	ЩОБ Щит системы электрообогрева б/з терморегул. 220В, 5кВт, гбuz dt, пластик, в сборе	1 шт.	10 000,00	10 000,00	1 000,00	9 000,00
6	Зажим для креп. кабеля ЗК	100 шт.	89,00	8 900,00	890,00	8 010,00
7	Кабель КГ 3х2,5	20 м.	115,00	2 300,00		2 300,00
8	Провод ПУГНП 2х1,5	10 м.	50,00	500,00		500,00
9	Коробка распределительная IP55 100x100x50	2 шт.	150,00	300,00		300,00
10	Комплект крепежа	1 уп.	6 500,00	6 500,00		6 500,00
11	Монтаж системы обогрева	1 шт.	35 000,00	35 000,00		35 000,00
12	Транспортно- командировочные расходы	1 шт.	12 500,00	12 500,00		12 500,00

Итого: 102 576,00 7 205,20 95 370,80
В том числе НДС:

Всего наименований 12, на сумму 95 370,80 руб.

Девяносто пять тысяч триста семьдесят рублей 80 копеек

Отпустил _____ Получил _____